
strana 1/3    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Název zakázky Tiskové služby pro město Znojmo   

   

Druh zakázky služby, otevřené nadlimitní řízení 

CPV 79811000-2   Digitální tisk 

Datum prohlídky místa plnění S ohledem na předmět zakázky není realizována hromadná 

prohlídka místa plnění. 

Lhůta pro podání nabídek 31. 1. 2023 do 8:00 hod. (do elektronického nástroje 

zadavatele) 

Lhůta otevírání nabídek Nabídky jsou podávány elektronicky – ihned po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

 

Název zadavatele Město Znojmo 
Sídlo zadavatele Znojmo, Obroková 1/12 

IČ zadavatele 00293881 

WWW zadavatele http://www.znojmocity.cz 
Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/00293881 

Adresa umístění elektronického 
nástroje 

https://josephine.proebiz.com (dále jen „elektronický 
nástroj“) 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Ivana Solařová, starostka 

 

Zastoupen dle § 43 zákona 

Zástupce Dobrá zakázka s. r. o.   
Adresa zástupce Hlubinská 1378/36, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ zadavatele 28631595 
Elektronická adresa info@dobrazakazka.cz 

URL http://www.dobrazakazka.cz 

Telefonní kontakt + 420 774 883 284 

 

Ostrava 

2023-01-17 
 

Zadavatel prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako 

veřejná zakázka na služby poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné 
zakázce.  

 

Dotaz: 

Zadavatel požaduje u zařízení TYP 2 a TYP 3 dobu zahřívání z režimu spánku do prvního výtisku max. 

9 s. Bude zadavatel akceptovat zařízení, které bude mít dobu zahřívání z režimu spánku do prvního 
výtisku max. 10 s.? 

Odpověď: 

Zadavatel upravuje tento parametr na max. 10 s.  

 

Dotaz: 

U A4 strojů požadujete zásobník interní na 250 listů a přídavný zásobník na 250 listů, může to 

nahradit jeden interní zásobník na 500 listů? 

 

https://josephine.proebiz.com/


strana 2/3    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

Odpověď: 

Ano, rozhodné je splnění kapacity zásobníku či zásobníků v požadovaném množství (tj. zajištění min. 

500 listů).  

 

Dotaz: 

U A4 strojů požadujete multifunkční podavač na 100 listů, můžete tento parametr upravit na 50 listů? 

Odpověď: 

Zadavatel bude tiskárny využívat pro tisk A4 a obálek. Obálky nelze v této chvíli jednoznačně 

specifikovat, proto je uveden počet listů A4, který je jasně definovatelný. Zadavatel tudíž ponechává 
požadavek na 100 listů.  

 

Dotaz: 

V návrhu smlouvy o poskytování služeb není uvedena inflační doložka. Můžete ji doplnit, popř. jak se 
bude řešit neočekávané navýšení cen spotřebního materiálu v průběhu trvání smlouvy. 

Odpověď: 

Případně úprava cen bude řešena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to v souladu s ust. § 222.  

 

Dotaz: 

Můžete prosím upřesnit lokality kam se budou stroje instalovat a také počty jednotlivých typů strojů 

na těchto lokalitách, aby se dala zapracovat cena instalací. 

Odpověď: 

U strojů A4 bude zadavatel požadovat demostraci instalace – k jednotlivým uživatelům bude průběžná 
samoinstalace. 

Stroje A3 a lokality: 

Nám. Armády 1213/8 – 6 pater s výtahem, 10x stroj A3 

Obroková 1/12- 2 patra, 5x stroj A3 

Obroková 2/10 – 4 patra, 11x stroj A3 

Pražská 2486/59 – budova Policie ČR (jen přízemí) 2x stroj A3 

 

Dotaz: 

Můžete prosím vysvětlit co myslíte v návrhu smlouvy o poskytování služeb tím, že v ceně za jeden 

servisní klik je zahrnuta 1 instalace a 1 deinstalace? 

Odpověď: 

V případě, že by došlo k další instalaci a deinstalaci stejného stroje ze strany poskytovatele, bude 
hrazena tato služba samostatně (netýká se případů, kdy dochází k náhradě stroje např. z důvodu 

poruchy apod.).   

 

Dotaz: 

Požadujete aby sw pro správu tisků byl po celou dobu trvání smlouvy také s podporou a možností 
aktualizací tohoto sw? 

 

 



strana 3/3    

bankovní spojení: Fio banka, a.s.                 kontaktní adresa: Dobrá zakázka s. r. o.  
číslo účtu:              2800077160 / 2010                   Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava  
IČ:                          286 31 595   telefon:                 + 420 774 883 284 
web:                       www.dobrazakazka.cz  e-mail:                   info@dobrazakazka.cz  

Odpověď: 

Z důvodu zabezpečení před kybernetickými hrozbami ano. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 1. 2023 do 8:00 hod.  

 

S pozdravem 

 

Ing. Jiří Zapletal 

zástupce zadavatele 

 
Příloha 


		2023-01-17T20:18:50+0100
	Jiří Zapletal, Ing.




